网络产品代销合同
甲方：武汉福余百家商贸有限公司

乙方：

乙方因自身发展需要向甲方申请网上代销，经过双方协商讨论，甲方同意乙方在www.fybjtc.com具有代销权。为明确双方在合作中的权利和义务，特此签订网店代销协议。
1、代销权限：
1、乙方只能在网络渠道进行销售，不受网站、平台、区域的限制；网店的名称不做限制，但不得出现不文明或诋毁的词眼。
2、乙方可自由销售“福余百家”旗下任何一种产品，同时可以享受“福余百家特产商城”相关支持活动的参与权和部分解释权。
个人代理的条件要求
1．可以独立承担民事责任的个人。
2．可以独立为您所发展的用户开据合法有效的服务票据。
3．可以为用户提供必要的产品信息支持与售后服务。
4．具有比较丰富的互联网络技术经验与从业背景。
5．具有便利的上网通讯条件及必要的设备。
6．个人需要提交个人身份证复印件。
7．愿意交纳福余百家个人代理预付款以保证业务的顺利开展。
8．愿意接受福余百家对其的审核、监督和指导
2、代销期限
   1、乙方经销期限为     年     月      日至      年       月        日。

   2、本合同代销期限届满前三个月，乙方如有意延长经销期限，应以书面形式向甲方提出申请。如乙方在本合同规定的期限内全面履行本合同，则甲方在同等条件应优先考虑乙方。
3、代销事项
1、在乙方网店或商城内，乙方须从“福余百家”的logo或开设一个“福余百家湖北特产”产品分区中任选一样作为自己店头或专区。
2、乙方店铺所用甲方产品的图片一律由甲方提供，乙方负责上传，甲方可以协助乙方。
3、乙方在所属网店上销售甲方的产品，必须严格按照甲方所提供的产品零售价进行销售，如因乙方擅自改动价格造成甲方的损失，由乙方承担全部责任。
4、代销会员拿货的价格为网站上普通会员价格的8折(即登陆网站之前会员价的8折).代销价在开通代销权限后可以看到.开通代销后登陆网站会自动打折.
5、作为甲方的代销网店，禁止乙方在未经甲方授权的情况下，擅自销售其他产品。如确实有需求，则需向甲方申请，获得批准后方可执行。
4、甲方义务和权利
   1、甲方须无偿提供让乙方快速上货的产品数据以及高品质，低价格的产品；

2、按乙方的要求，按时发货(特殊情况除外,比如雷雨天气造成快递人员无法取货等)，,负责包装,发货,保证商品质量,安全,完整的发货至买家手中.
3、甲方定期或不定期关注和考察乙方的店铺，并在需要的情况下给予乙方一定的建议和意见；统一的装修风格，协助乙方完善店铺的管理和维护。

4、甲方长期为乙方提供一流的服务,如乙方遇到任何困难可随时联系甲方。
5、乙方店铺由乙方自己经营，甲方在完成乙方店铺装修后，以后甲方有新产品供应，需把相关图片文字及时交与乙方，乙方负责自己上传更新。

5，乙方权利义务
1,乙方成为甲方的网店代销会员后,有权使用甲方网站所有图片代销甲方网站的所有商品。
2, 享受一件代发货的权利,不论金额大小。乙方网店必需上架甲方网店商品50件以上。 乙方应有一定的在线时间及对特产有一定的销售经验，且尽可能多的经营本站产品
3、网店销售时,商品售价不能低于www.fybjtc.com网站上的零售价格,不限定最高价格.
4、当第三方拍下销售产品后，乙方须在甲方的www.fybjtc.com商城拍下相关产品，以便于公司进行销售记录和售后服务的认证凭据。
5、乙方须缴纳1000元的代理费。

 6、甲乙双方的货款采取按周结算，网上支付或现金交易。当该周货款累计达到1000元时，乙方须把该周货款打入甲方提供银行帐号。
7、乙方须向甲方提供网店的帐号和密码，以便于甲方对乙方进行业绩考核，进行代理会员的升级认证。甲方须保障乙方提供相关资料的安全保密。
6、网店代销流程：

1 乙方接到订单后，通过您的代销身份登陆下订单，收货人、收货人地址，联系电话写您的客户的信息（务必详细，注明具体市、县、区、路、门牌号）

2 乙方须向甲方支付应付的货款（通过支付宝即时到账交易或担保交易）

3甲方负责向乙方的买家发货，并将发货使用的运输公司及运单号码输入到甲方网店的定单资料（登录用户中心－》我的订单，订单号查看），乙方可上快递网站查该件的即时状况.

4发货时，甲方不留任何关于我们的资料，请乙方跟进，有问题可随时与甲方的客服联系。

7、注意事项：

1甲方商城价格一律不含运费，运费由买方负责，因业务繁忙，甲方不发平邮，只发快递和EMS/E邮宝，具体费率按选择配送方式为准。

2请乙方详细填写收货人地址、联系电话，注明具体市、县、区、路、门牌号，因收货人信息不详延迟发货甲方一概不负责。

3甲方有货的情况下，15点前付款的订单一般当晚18点前发货，15点后付款的订单次日晚18点前发货；临时缺货的三天内发货。发货单号乙方可登陆支付宝账号查询。

8，质量及售后支持
  1 甲方按乙方要求发货给第三方，产品若因质量问题以及物流出现产品的破损导致的损失全部由甲方负责。

2 若甲方在第三方发货中，连续出现产品质量问题。如产品过期，破损严重。严重危及乙方的网络信誉，乙方有权提出终止代销协议。
9，返利奖励

返利标准如下：
	年销量
	30000
	50000
	80000
	120000

	返利（年销售额）
	1%
	2%
	3%
	4%

双方本着协商一致，平等互利的原则订立协议，此协议一经签订，具有法律责任，如协议出现不合理的部分，需进行修改，则需重新签订。
甲方： 武汉福余百家商贸有限公司             乙方：

负责人：                                    负责人：

签字（盖章）：                                签字：
签订日期：                                  签订日期：